
株主様 各位

                              平成２５年９月 30日

                      工藤建設株式会社

                              経営管理部

第４２期事業報告書の訂正とお詫び

日頃よりご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、平成 25年９月２７日に第４２期株主総会が終了し、第４２期事業報告書を同日発送

いたしておりますが、内容に一部誤りがございました。

株主の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとと

もに、下記につきましてご報告させていただきます。

記

第４２期事業報告書 １０ページ

大株主

誤 正

丸島 健二 九島 健二

（注）下線部分が訂正個所となります。

                                       以上


